
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E VITISE

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

Qendra Kryesore e Mjekdsis6 Familjare nd Viti

NJOFTIM

Duke u bazuar nE nenin 9 t€ Udhdzim Administrativ (MPMS)nr.07/2077 p6r rregullimin e procedurave t€
konkursit nd sektorin publik, sipas konkursit04-Llt/01"-343 i dat€s 05.04.2019,Komisioni i P€rzgjedhjes i

emEruar nga Drejtori i Drejtoris€ p€r Sh€ndet€si dhe Mirdqenie Sociale pdr pozitat : kat€r (4 ) Infermier-
e tE pdrgjithsh€m pran€ Qendrds Kryesore tE Mjek€sisd Familjare nd Viti, me rastin e vlerEsimit t€
aplikacioneve n€ afatin ligjor publikon listdn e aplikuesve te cilet i kand plot€suar kushtet dhe kriteret e
konkursit :

Lista e aplikuesve tE cil6t i kan6 plot6suar kushtet dhe kriteret e konkursit p6r pozitat tnfermier-re:

1. Flakrona Gashi
2. ArifTafa
3. Aurita Zejnullahu
4. Adisa Hajdini
5. Qendresa Pira
6. Selihate Imeri
7. Besjana Haliti
8. Meritajashari
9. Fatbardh Ferati
10. Rifadie Musliji
11. ValentinaTafa
12. Besmird Zuka
13. ArjetaMusliu
14. Durim Musa
15. Adisa Deliu
16. Drita Kadrija
lT.Dardane Sadiku
i8.Ibadete Selmani
19. Donika Jakupi
20. Burhan Halabaku
Zl.Ibadete Azizi
22. Besarta Syla
23.Egzon Sadiku
24. Mexhide Shabani



25. Majlinda Haziri
26. Fatlume Ismajli
27. Aferdita Sadriu Mushica
28. Safete Brati
29. Enxhellushd Alidema
30. Fatlinda Ademi
31. Rrahman Ramadani
32.YIora Shabani
33. Valmira Lutfiu
34. Merita Ramadani
35. Albulena Jetishi
36. Ardita Dragobuzhda
37. Albana Aliu
38. Albana Ostorgllava
39. Lumnije Hyseni

Lista e aplikuesve te ci!6t nuk i kan6 plot6suar kushtet dhe kriteret e konkursit p6r Infermier-re :

1. Majlinda Azemi
2. Rrezarta Sadiku
3. Saranda Sherifi
4. Tuba Ramadani
5. AntigonaXheladini
6. Albulena Dauti
7. Shejnor Syla
8. Edona Ademi
9. Shqipe Rexhepi
l0.Valentina Qamili
11. Mirjeta Sylejmani
12. Ermir€ Veliu
13. Florentina Hasani
14. Cresa Bislimi
15. Krenare Zeneli Murati
16. Lebibe Haliti
17. Ardona Abdyli

Njoftim: Aplikuesit tE cil6t nuk i kanE plotEsuar kushtet dhe kriteret e konkursit njoftohen se nE afat
prej 3 ditdsh mund tE paraqesin v6rejtje nd pdrpilimin e list6s te Komisioni i P6rzgjedhjes.

V6rejtje : Komisionit td P€rzgjedhjes v€rejtjet mund ti paraqiten q€ nga data 06.05.2019 e deri me

dat6 08.05.2019 , nd objektin e Drejtoris6 p6r Shdndet6si dhe Mir6qenie Sociale nd Viti, kati i

nr.2.
Komisioni i P6rzgjedhjes :

t/'-\tlH

Me datd : 03.05.2019 Viti


